
ZÁŽITKOVÝ WORKSHOP
5. 12. 2024 / MAITREA

Zveme Vás na

Složité vztahy matek a dcer

Věčná láska i nenávistVěčná láska i nenávist

Matka může být pozitivním i negativ-
ním vzorem ženskosti. Přijetí či od-
mítnutí těchto aspektů je určující pro 
plnohodnotné prožívání našich vlast-
ních ženských rolí. 

Úkolem každé z nás je rozhodnout, 
která poselství uplatnit a která 
vyloučit ze svých životů. To nám dá 
velikou šanci k tomu, abychom byly 
svébytnými ženami, dobrými matkami 
svým dcerám a užívaly si zdravé 
ženství v partnerských vztazích.

Čas:     9.00 – 16.30 hod
Místo:  MAITREA (Týnská ulička 6, Praha 1)

Cena:   2 100,- Kč
  / pro pacienty registrované v jakémkoliv 
  RS centru zdarma (registrační poplatek  
  200 Kč po přihlášení bude vrácen na místě)

Lektorky: 
Renata Malinová - www.renatamalina.cz 
Mgr. Lucie Suchá - www.cviko.cz 
www.msrehab.cz

Proč 
je však právě 

tento přirozený 
vztah tolik 

komplikovaný?

Vztah 
matky a dcery 
leckdy nebývá 

 procházkou 
růžovou 

zahradou.

Přihlašujte se na mail: 
renatamalina@volny.cz


